PORTWEST

FR417 - FR multifunkcionalis langallo és

savallé nadrag

Valaszték: Bizflame™ Work

Valaszték: Langallé Multi-Norm

Kiils6 anyag: Bizflame Work+: 99% pamut, 1% szénszal,
savallé bevonat, 280g

Kiils6 karton: 16

Termék informaciok

Ez az FR savall6 nadrag az EN13034 szabvany szerint tanusitott és kivalo
védelmet nyujt a vegyi anyagokkal szemben, valamint langallo,
antisztatikus, hegeszté és ivallo védelmet biztosit. Kivalé pamut
alapanyagbol késziilt, amely rendkiviil tartos. Jellemz6i kozé tartozik a
biztonsagos fémmentes patentos és cipzaras eliillsé rész. Parosithatd az
FR609 kabattal.

Bizflame™ Work

A BizFlame™ Work a rendkiviil innovativ Bizflame™ Work langalld
anyagbol lett kifejlesztve és megtervezve, amely antisztatikus
tulajdonsagokkal is rendelkezik. A nemzetkézi szabvanyok szerint lettek
minésitve

Langallé6 Multi-Norm
Ez az iparag vezetd 1langallé termékcsaladja, és tobb szabvanynak megfeleld Jellemz('jk

védelmet nyujt veszélyes kornyezetben. Hosszu évek gyartasi tapasztalatai

és a mélyrehaté viladgszintl piackutatds alapjan gyartjuk specidlis - Védelmet nyujt sugarzo, konvektiv és kontakt hé ellen
modelleinket. Elkotelezettek vagyunk abban, hogy bérmilyen iddjarasi
korlilményekhez és felhasznalashoz biztositani tudjuk a megfelelé védelmet
és komfortot a végfelhasznald részére.

- Vegyszeralld

- Class 2 hegesztés védelem

- Két hatsozseb

, - Oldalzsebek
Szabvanyok
ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1) - Colstok tart6 zseb
ENISO 11611 Class 2 (A1+A2)
EN 1149 -5 - Rejtett zippzar
EN 13034 Type 6
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 12 CAL/CM2, ATPV 14 CAL/CM?) - Hosszabbithaté labhossz (31" - 33")
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1
EN 17353 B2 tipus - Nem mégneses - nikkel- és vasmentes

- 5 sokoldalu, praktikus tarolézsebbel

. ATEX kornyezetben vald viselésre alkalmas
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato

XOAR w

Carton Dimensions/Weight

Item

FR417GRR30
FR417GRR32
FR417GRR33
FR417GRR34
FR417GRR36
FR417GRR38
FR417GRR40
FR417GRR41
FR417GRR42
FR417GRR44
FR417GRR46

Colour
Grey
Grey
Grey
Grey
Grey
Grey
Grey
Grey
Grey
Grey

Grey

Weight(Kg)
0.6530
0.6600
0.6870
0.6940
0.7170
0.7230
0.7350
0.7720
0.7840
0.7940
0.8150

Cubic(m?)
0.0489
0.0489
0.0489
0.0489
0.0489
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552

EAN13

5036108433582
5036108433599
5036108433605
5036108433612
5036108433629
5036108433636
5036108433650
5036108433667
5036108433674
5036108433681
5036108433698

GTIN/DUN14

15036108920362
15036108920379
15036108920386
15036108920393
15036108920409
15036108920416
15036108920423
15036108920430
15036108920447
15036108920454
15036108920461




